Smluvní strany shodně prohlašují, že ustanovení čl. 5 odst. 5.1. smlouvy se mění takto: 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu:  

Cena za dílo celkem bez DPH  2 964 861,64 Kč 

DPH 21%       622 620,94 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH  3 587 482,58 Kč 

(slovy:  tři miliony pět set osmdesát sedm tisíc čtyři sta osmdesát dva korun českých padesát 
osm haléřů) 

2.4. Zhotovitel souhlasí s výše uvedenou nově sjednanou cenou a jiných nároků nad rámec nové 

celkové částky 3 587 482,58 Kč včetně DPH se tímto výslovně vzdává.  

3. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.